Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 _26.10.2007__ № 13-02_                                                            _26.10.2007___№ __13-02_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

	О районной целевой Программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Чебоксарском районе на 2008-2012 годы».

В целях повышения эффективности и конкурентоспособности сельского хозяйства, обеспечения устойчивого функционирования и развития агропромышленного комплекса, создания социально-экономических условий, обеспечивающих улучшение жизни сельского хозяйства, и в соответствии с Федеральным законом «О развитии сельского хозяйства», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2007 года № 446 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков в сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2008-2012 годы»,

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую районную целевую Программу «Развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Чебоксарском районе на 2008-2012 годы» (далее – Программа).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района
	                                            А.П.Князев

Aris
07.11.2007
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0077.doc  стр. 2 из 1